Despeses directes  851.105,68€ 
  Despeses indirectes (2,44%) 21.277,64€ 
Despeses generals (13%)  113.409,83€ 
Benefici industrial (6%) 52.343,00€ 
Subtotal  1.038.136,15€ 
Impost sobre el Valor Afegit (21%)   218.008,59€ 
Pressupost base de licitació  1.256.144,74€ 
Un milió dos-cents cinquanta-sis mil cent quaranta-quatre euros amb setanta-quatre cèntims, IVA inclòs 

Els preus emprats en l'elaboració d'aquest pressupost es troben justificats a la memòria del 
projecte. 

Lot  2. Equipament mòbil atletisme: 142.678,43€, IVA inclòs (117.916,06 € +  24.762,37€ 
d'IVA)

[...]

Pressupost d'Execució Material 99.089,12€ 
  Despeses directes  12.881,59€ 
  Despeses indirectes (6,00%) 5.945,35€ 
Despeses generals (13%)  12.881,59€ 
Benefici industrial (6%) 5.945,35€ 
Subtotal  117.916,06€ 
Impost sobre el Valor Afegit (21%)   24.762,37€ 
Pressupost base de licitació  142.678,43€ 
Cent quaranta-dos mil sis-cents setanta-vuit euros amb quaranta-tres cèntims, IVA inclòs 

Els preus emprats en l'elaboració d'aquest pressupost es troben justificats a la memòria del 
projecte. 

Les ofertes econòmiques presentades pels licitadors per a cadascun dels lots (Annex 
núm. 6 i 7 ) no podran superar en cap cas els imports màxims de licitació abans indicats